СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]__25.10.2017_                                                                                   №  22/1- р.С.

Об обслуживании пожарной машины в зимний период 2017-2018 годов

                Рассмотрев вопрос о проблеме обслуживания пожарной машины в зимний период, учитывая то, что администрация МО Кувайский сельсовет не имеет в собственности гаражного помещения под спецмашины, Совет депутатов муниципального образования Кувайский сельсовет РЕШИЛ:
1. Направить депутатов к руководителю ЗАО « Дружба» для решения данного вопроса.
2. Решение вступает  в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Глава муниципального образования
Кувайский сельсовет:                                                                                В.Н. Евстратьев

Разослано: в дело,  прокурору.